
                                Uchwała Nr XIII/ 78 /03
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 1 grudnia 2003 roku

w sprawie  zmian  budżetu  i  w budżecie  gminy Trzcinica na rok 2003

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
( Dz..U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 , z 2002 r Nr 23 poz. 220 , Nr 62 poz.558 ,Nr 113 poz. 984, Nr
214 poz. 1806 oraz z 2003 r Nr 80 poz.717), art.124 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o
finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r Nr 15 poz. 148 , Nr 45 poz.391 , Nr 65 poz.594 , Nr 96
poz.874) uchwala się co następuje :

§  1

W uchwale nr IV/28/02 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 grudnia 2002 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcinica na rok 2003 , uchwale nr VI/42/03 Rady
Gminy Trzcinica z dnia 28 marca 2003 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie
Gminy Trzcinica na rok 2003 , uchwale nr VII/45/03 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28
kwietnia 2003 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Trzcinica na rok 2003,
uchwale nr VIII/48/03 Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 maja 2003 roku w sprawie zmian
budżetu i w budżecie Gminy Trzcinica na rok 2003 , zarządzeniu Nr 16/03 Wójta Gminy
Trzcinica z dnia 4 czerwca 2003 w sprawie zmian budżetu Gminy Trzcinica, Uchwała Nr
IX/50 /03 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie zmian budżetu i
w budżecie gminy Trzcinica na rok 2003, uchwałe Nr X/52/03 Rady Gminy Trzcinica z dnia
29 sierpnia 2003 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Trzcinica na rok
2003 ,uchwałe Nr XI/62/03 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 września 2003 roku w sprawie
zmian budżetu i  w budżecie  gminy Trzcinica na rok 2003 , Uchwała Nr 
XII/ 66/03Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 października 2003 roku w sprawie zmian
budżetu i  w budżecie  gminy Trzcinica na rok 2003

 wprowadza się następujące zmiany:

 1.     w § 1 ust.1  zwiększa  się  dochody budżetu Gminy o kwotę : 12 745 złotych      
         do kwoty  6 626 695 złotych, w tym :

                dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań bieżących z      
          zakresu  administracji rządowej zleconych gminom zmniejsza się  o kwotę  3 352    
          złote do  kwoty 370 981  złotych

        2.       w  § 1ust.2   zwiększa  się wydatki budżetu Gminy o kwotę :  12 745 złotych,                 
                  do kwoty   6 680 620 złotych  , w tym :

            wydatki na realizację  zadań zleconych z  zakresu administracji rządowej  
            zmniejsza  się o kwotę  3 352  zł  do 370 981   złotych

1

 



§ 2

1. Zmienia się plan po stronie dochodów w sposób następujący :

Stan na dzień:01-12-03 Zmiana
Dział Rozdział § Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

010 286 897,00 0,00 286 897,00 2 089,00 0,00 2 089,00
01095 286 897,00 0,00 286 897,00 2 089,00 0,00 2 089,00

069 11 458,00 0,00 11 458,00 1 800,00 0,00 1 800,00

091 1 084,00 0,00 1 084,00 289,00 0,00 289,00

751 0,00 10 258,00 10 258,00 0,00 100,00 100,00
75110 0,00 9 566,00 9 566,00 0,00 100,00 100,00

201 0,00 9 566,00 9 566,00 0,00 100,00 100,00

756 1 667 476,00 0,00 1 667 476,00 5 761,00 0,00 5 761,00
75615 559 434,00 0,00 559 434,00 1 280,00 0,00 1 280,00

036 1 280,00 0,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00

75616 604 994,00 0,00 604 994,00 1 457,00 0,00 1 457,00

091 5 474,00 0,00 5 474,00 1 457,00 0,00 1 457,00

75618 77 305,00 0,00 77 305,00 3 024,00 0,00 3 024,00

046 6 305,00 0,00 6 305,00 3 024,00 0,00 3 024,00

758 3 802 341,00 0,00 3 802 341,00 5 075,00 0,00 5 075,00
75814 8 819,00 0,00 8 819,00 5 075,00 0,00 5 075,00

092 8 819,00 0,00 8 819,00 5 075,00 0,00 5 075,00

801 21 010,00 1 939,00 22 949,00 156,00 0,00 156,00
80195 16 110,00 0,00 16 110,00 156,00 0,00 156,00

203 16 110,00 0,00 16 110,00 156,00 0,00 156,00

853 67 329,00 296 335,00 363 664,00 2 900,00 -3 452,00 -552,00
85313 0,00 9 442,00 9 442,00 0,00 -2 858,00 -2 858,00

201 0,00 9 442,00 9 442,00 0,00 -2 858,00 -2 858,00

85315 35 230,00 0,00 35 230,00 2 900,00 0,00 2 900,00

203 35 230,00 0,00 35 230,00 2 900,00 0,00 2 900,00

85316 0,00 3 806,00 3 806,00 0,00 -594,00 -594,00

201 0,00 3 806,00 3 806,00 0,00 -594,00 -594,00

900 50 302,00 20 349,00 70 651,00 116,00 0,00 116,00
90003 50 302,00 0,00 50 302,00 116,00 0,00 116,00

091 116,00 0,00 116,00 116,00 0,00 116,00

6 255 714,00 370 981,00 6 626 695,00 16 097,00 -3 352,00 12 745,00

2

 



2. Zmienia się plan po stronie wydatków w sposób następujący 

Stan na dzień:01-12-03 Zmiana
Dział Rozdział Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

010 140 900,00 0,00 140 900,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00
01095 12 600,00 0,00 12 600,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00

4210 1 000,00 0,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00

600 353 104,00 0,00 353 104,00 0,00 0,00 0,00
60016 353 104,00 0,00 353 104,00 0,00 0,00 0,00

4110 460,00 0,00 460,00 -40,00 0,00 -40,00

4120 90,00 0,00 90,00 40,00 0,00 40,00

750 1 023 168,00 41 900,00 1 065 068,00 5 000,00 0,00 5 000,00
75023 940 194,00 0,00 940 194,00 5 000,00 0,00 5 000,00

4010 628 617,00 0,00 628 617,00 11 000,00 0,00 11 000,00

4110 111 884,00 0,00 111 884,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00

4120 16 269,00 0,00 16 269,00 -500,00 0,00 -500,00

4210 25 700,00 0,00 25 700,00 1 500,00 0,00 1 500,00

4270 1 500,00 0,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00

4300 58 655,00 0,00 58 655,00 5 000,00 0,00 5 000,00

751 0,00 10 258,00 10 258,00 0,00 100,00 100,00
75110 0,00 9 566,00 9 566,00 0,00 100,00 100,00

4210 0,00 1 385,00 1 385,00 0,00 100,00 100,00

801 3 369 892,00 1 939,00 3 371 831,00 6 704,00 0,00 6 704,00
80101 1 878 353,00 1 939,00 1 880 292,00 3 933,00 0,00 3 933,00

3020 100 407,00 0,00 100 407,00 2 410,00 0,00 2 410,00

4010 1 138 706,00 0,00 1 138 706,00 1 420,00 0,00 1 420,00

4040 84 028,00 0,00 84 028,00 -789,00 0,00 -789,00

4210 122 407,00 0,00 122 407,00 3 000,00 0,00 3 000,00

4240 11 530,00 0,00 11 530,00 989,00 0,00 989,00

4260 20 008,00 0,00 20 008,00 8,00 0,00 8,00

4270 30 808,00 0,00 30 808,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00

4300 31 470,00 0,00 31 470,00 -1 330,00 0,00 -1 330,00

4410 4 029,00 0,00 4 029,00 525,00 0,00 525,00

80104 110 843,00 0,00 110 843,00 1 150,00 0,00 1 150,00

3020 8 810,00 0,00 8 810,00 250,00 0,00 250,00

4010 71 150,00 0,00 71 150,00 550,00 0,00 550,00

4110 15 294,00 0,00 15 294,00 210,00 0,00 210,00

4120 2 107,00 0,00 2 107,00 40,00 0,00 40,00

4210 2 880,00 0,00 2 880,00 100,00 0,00 100,00

80113 78 135,00 0,00 78 135,00 135,00 0,00 135,00

4300 76 835,00 0,00 76 835,00 135,00 0,00 135,00

80114 143 791,00 0,00 143 791,00 1 486,00 0,00 1 486,00

4110 15 195,00 0,00 15 195,00 200,00 0,00 200,00

4120 2 041,00 0,00 2 041,00 30,00 0,00 30,00

4300 5 756,00 0,00 5 756,00 1 256,00 0,00 1 256,00

80146 15 620,00 0,00 15 620,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 220,00 0,00 12 220,00 800,00 0,00 800,00

4410 3 400,00 0,00 3 400,00 -800,00 0,00 -800,00

851 57 309,00 0,00 57 309,00 0,00 0,00 0,00
85154 57 309,00 0,00 57 309,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 409,00 0,00 16 409,00 6 400,00 0,00 6 400,00

3

 



6060 0,00 0,00 0,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00

853 260 102,00 296 335,00 556 437,00 2 900,00 -3 452,00 -552,00
85313 0,00 9 442,00 9 442,00 0,00 -2 858,00 -2 858,00

4130 0,00 9 442,00 9 442,00 0,00 -2 858,00 -2 858,00

85314 51 564,00 231 587,00 283 151,00 9 564,00 0,00 9 564,00

3110 51 564,00 223 461,00 275 025,00 9 564,00 8 274,00 17 838,00

4110 0,00 8 126,00 8 126,00 0,00 -8 274,00 -8 274,00

85315 85 230,00 0,00 85 230,00 2 900,00 0,00 2 900,00

3110 85 030,00 0,00 85 030,00 2 900,00 0,00 2 900,00

85316 0,00 3 806,00 3 806,00 0,00 -594,00 -594,00

3110 0,00 3 806,00 3 806,00 0,00 -594,00 -594,00

85319 71 209,00 48 800,00 120 009,00 -5 320,00 0,00 -5 320,00

4010 42 904,00 32 000,00 74 904,00 -5 320,00 0,00 -5 320,00

4210 1 500,00 1 400,00 2 900,00 500,00 0,00 500,00

4300 5 308,00 3 700,00 9 008,00 508,00 0,00 508,00

4410 1 500,00 1 500,00 3 000,00 -500,00 0,00 -500,00

4440 1 342,00 800,00 2 142,00 -208,00 0,00 -208,00

6060 2 700,00 0,00 2 700,00 -300,00 0,00 -300,00

85328 0,00 0,00 0,00 -4 244,00 0,00 -4 244,00

4110 0,00 0,00 0,00 -644,00 0,00 -644,00

4300 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00

854 544 934,00 0,00 544 934,00 1 417,00 0,00 1 417,00
85404 531 641,00 0,00 531 641,00 1 417,00 0,00 1 417,00

3020 18 182,00 0,00 18 182,00 206,00 0,00 206,00

4010 288 734,00 0,00 288 734,00 3 160,00 0,00 3 160,00

4040 21 575,00 0,00 21 575,00 -152,00 0,00 -152,00

4110 58 299,00 0,00 58 299,00 -310,00 0,00 -310,00

4120 7 711,00 0,00 7 711,00 -400,00 0,00 -400,00

4210 32 614,00 0,00 32 614,00 -900,00 0,00 -900,00

4240 3 350,00 0,00 3 350,00 152,00 0,00 152,00

4260 7 115,00 0,00 7 115,00 -738,00 0,00 -738,00

4270 7 000,00 0,00 7 000,00 -475,00 0,00 -475,00

4300 8 314,00 0,00 8 314,00 1 053,00 0,00 1 053,00

4410 371,00 0,00 371,00 -179,00 0,00 -179,00

85412 5 630,00 0,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 351,00 0,00 1 351,00 -49,00 0,00 -49,00

4300 4 279,00 0,00 4 279,00 49,00 0,00 49,00

900 180 134,00 20 349,00 200 483,00 1 076,00 0,00 1 076,00
90001 16 170,00 0,00 16 170,00 -3 330,00 0,00 -3 330,00

4430 3 170,00 0,00 3 170,00 -3 330,00 0,00 -3 330,00

90003 64 556,00 0,00 64 556,00 4 406,00 0,00 4 406,00

4300 63 556,00 0,00 63 556,00 4 406,00 0,00 4 406,00

6 309 639,00 370 981,00 6 680 620,00 16 097,00 -3 352,00 12 745,00

4

 



§ 3

W § 3 uchwały budżetowej zmniejsza  się plan wydatków majątkowych realizowanych przez gminę
w roku 2003 o kwotę  6 700 zł do kwoty 752 592 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4

Wykonanie  Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Trzcinica.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszenia  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Trzcinica

5

 



                                                                                                                                                    Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr

XIII/78/03
Rady Gminy

Trzcinica 
                                                                                                                                                    z dnia 01-12-2003

Wykaz inwestycji gminnych
Realizowanych w roku budżetowym 2003

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Planowane nakłady
1 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja

dróg gminnych
 Laski- ul..Graniczna

Borek., Pomiany –Krok

279 300

2 600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji
technicznej modernizacji
dróg :Nowa Wieś , Trzcinica
ul.Słoneczna

19 000

3 700 70004 6050 Wymian pieca CO
Modernizacja sieci CO
budynek Agronomówki

10 000

4 750 75023 6060   Zakup programów
komputerowych
Zakup komputerów 

4 000

2 700
5 801 80110 6050 Budowa Gimnazjum z salą

gimnastyczną 
428  236

7 853 85319 6060 Zakup komputera 2 700

8 854 85404 6060 Zakup patelni elektrycznej
ZS Laski 

6 656

                                                                              Suma                                                         752 592       

6

 



UZASADNIENIE

                W Uchwale NR XIII/ 78  /03  Rady Gminy Trzcinica  z dnia 01 grudnia 2003 r
wprowadzono następujące  zmiany : 

Zmiany budżetu

Zmniejszono plan po stronie dochodów o kwotę -   3 452,00 zł

Powyższa zmiana wynika z :

- Decyzji  Wojewody Wielkopolskiego FB.I-8.3011- 681/2003 z dnia  14 listopada   
      2003 w  sprawie zmniejszenia dotacji  celowych

               dział 853 rozdział 85313 § 201 – o kwotę   2 858,00 zł  
 
                 dział 853 rozdział 85316 § 201 – o kwotę     594,00 zł  

Zwiększono plan  po stronie dochodów  o kwotę – 16 197,00 zł

Powyższa zmiana wynika z :

- Decyzji  Wojewody Wielkopolskiego FB.I-3.3011-674/2003 z dnia 12 listopada 2003   
     w  sprawie   dotacji celowej   na finansowania prac komisji kwalifikacyjnych powołanych do 
     przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego związanego z awansem zawodowym o kwotę   
     156 zł 

                  dział 801  rozdział 80195 § 201 – o kwotę  156,00 zł  

- Decyzji  Wojewody Wielkopolskiego FB.I-6.3011-662/2003 z dnia 6 listopada  2003   
     w  sprawie zwiększenia   dotacji celowej   na finansowania wypłat  dodatków mieszkaniowych  
      w kwocie  2900,00 zł

      dział 853 rozdział 85315 § 201 – o kwotę       2 900,00 zł

- Decyzji  Kierownika Krajowego Biura Wyborczego DKL-0301-30/03 z dnia 28 października
2003    w sprawie zwiększenia dotacji celowej na niszczenie dokumentów  z przeprowadzonego
referendum ogólnokrajowego w sprawie przystąpienia do Unii Europejskiej

      dział 751 rozdział 75110 § 201 – o kwotę       100,00 zł

7

 



W związku z uzyskaniem dochodów wyższych od planowanych zwiększa  się plan po stronie
dochodów do wysokości uzyskanych kwot tj. o kwotę 13 041,00 zł

                 Dział 010  rozdział 0101  § 069  – o kwotę           1 800,00 zł

                 Dział 010  rozdział 01010  § 091  – o kwotę             289,00 zł

                 Dział 756  rozdział 75615  § 036  – o kwotę          1 280,00 zł

                 Dział 756  rozdział 75616  § 091  – o kwotę          1 457,00 zł

                 Dział 756  rozdział 75618  § 046  – o kwotę          3 024,00 zł

                 Dział 758  rozdział 75814  § 092  – o kwotę          5 075,00 zł

                 Dział 900  rozdział 90003 § 091  – o kwotę              116,00 zł

W związku z zmianą dochodów dokonano zmian w planie wydatków odpowiednio :

Zmniejszono plan po stronie wydatków na :

dział 853 rozdział 85313  § 4130  – o kwotę 2 858,00   zł – zmniejszenie wydatków na 
                                                                                               ubezpieczenie zdrowotne   
 
dział 853 rozdział 85316  § 3110  – o kwotę    594,00   zł – zmniejszenie wydatków na 
                                                                                               świadczenia społeczne   

Zwiększono plan po stronie wydatków 

Na podstawie otrzymanych decyzji  o kwotę  3 156,00 zł:

dział 853 rozdział 85315  § 3110  – o kwotę 2 900,00   zł – z przeznaczeniem na finansowanie 
                                                                                               dodatków mieszkaniowych
                                                                                               
dział 801 rozdział 80114  § 4300  – o kwotę    156,00   zł – z przeznaczeniem na finansowanie    
                                                                                              komisji kwalifikacyjnych. związanych z
                                                                                              awansem zawodowym nauczycieli

dział 751 rozdział 75110  § 4210 – o kwotę  100,00  zł –  z przeznaczeniem na finansowanie    
                                                                                            kosztów niszczenia dokumentów z  
                                                                                            referendum w sprawie akcesji do Unii 
                                                                                            Europejskiej

Na podstawie zwiększonych dochodów własnych   o kwotę  13 041,00 zł

8

 



dział 750 rozdział 750231  § 4300 – o kwotę 2 000,00    zł – z przeznaczeniem na finansowanie    
                                                                                                  usług telekomunikacyjnych 
                                                         
dział 801 rozdział 80101  § 3020 – o kwotę 2 000,00    zł – z przeznaczeniem na finansowanie    
                                                                                                wydatków osobowych nie zaliczanych
                                                                                                do wynagrodzeń pracowników  

                                          § 4210 – o kwotę    3 000,00   zł – z przeznaczeniem na finansowanie    
                                                                                                  zakupu węgla

                                          § 4210 – o kwotę       200,00   zł – z przeznaczeniem na finansowanie    
                                                                                                  zakupu pomocy naukowych

                                          § 4300 – o kwotę    1000,00   zł – z przeznaczeniem na finansowanie    
                                                                                                 usług pozostałych   

                                          § 4210 – o kwotę       300,00   zł – z przeznaczeniem na finansowanie    
                                                                                                   podróży służbowych

dział 801 rozdział 80113  § 4300 – o kwotę        135,00 zł – z przeznaczeniem na finansowanie    
                                                                                                 dowożenia uczniów 

dział 900 rozdział 90003  § 4300 – o kwotę      4 406,00 zł – z przeznaczeniem na finansowanie    
                                                                                                  usług wywozu śmieci 

W związku z brakiem zapotrzebowania na usługi opiekuńcze wprowadzono zmianę budżetu  po
stronie wydatków  likwidując  plan  :

dział 853 rozdział 85328  § 4110 o kwotę   644,00 zł
                                          § 4300 o kwotę 3600,00 zł

zwiększając jednocześnie wydatki  :

dział 853 rozdział 85314  § 3110 o kwotę 4 244,00 zł – z przeznaczeniem na finansowanie      
                                                                                            zasiłków i pomocy w naturze:

Wprowadzono zmiany w planowanych wydatkach majątkowych likwidując zadanie inwestycyjne pn.
– Zakup sprzętu do siłowni w m.Trzcinica 

zmniejszono plan wydatków:

 dział 851 rozdział 85154 § 6060 o kwotę    6 400,00 zł

oraz zwiększono plan wydatków 

dział 851 rozdział 85154 § 4210 o kwotę    6 400,00 zł – z przeznaczeniem na finansowanie 
                                                                                           pomocy dla dzieci z rodzin zagrożonych 
                                                                                           problemem alkoholizmu

zmniejszono plan 

9

 



dział 853 rozdział 85319 § 6060 o kwotę 300,00 zł

oraz zwiększono plan wydatków 

dział 853 rozdział 85319 § 4300 o kwotę    300,00 zł – z przeznaczeniem na finansowanie 
                                                                                         zakupu usług pozostałych
   
Na podstawie analizy kosztów oraz potrzeb jednostek budżetowych oświaty wprowadzono zmiany
w budżecie po stronie wydatków polegające na przeniesieniach planu po stronie wydatków w
ramach działu 801 i 854  oraz 853 .

W jednostce budżetowej  -Urząd Gminy  wprowadzono zmiany polegające na :

przeniesieniach planu wydatków w ramach rozdziału. :

zmniejszono  plan wydatków Dział 750 rozdział  75023 § 4110  – o kwotę 10 500,00 zł 
zmniejszono plan wydatków Dział 750 rozdział  75023 § 4120  – o kwotę      500,00 zł 
zmniejszono plan wydatków Dział 750 rozdział  75023 § 4270  – o kwotę   1 500,00 zł 

zwiększono  plan wydatków Dział 750 rozdział  75023 § 4010  – o kwotę  11 000,00 zł 
zwiększono  plan wydatków Dział 750 rozdział  75023 § 4210  – o kwotę    1 500,00 zł 

przeniesieniach planu wydatków między działami  :

zmniejszono plan wydatków Dział 010 rozdział  01095 § 4210  – o kwotę    1 000,00 zł 
zmniejszono plan wydatków Dział 900 rozdział  90001 § 4430  – o kwotę    3 330,00 zł 

zwiększono  plan wydatków Dział 750 rozdział  75023 § 4300  – o kwotę    2 000,00 zł 

oraz kwota 1 330,00 zł która została przekazana na finansowanie wydatków GZOEiAO :

zwiększono  plan wydatków Dział 801 rozdział  80114 § 4110  – o kwotę     200,00 zł 
zwiększono  plan wydatków Dział 801 rozdział  80114 § 4120  – o kwotę       30,00 zł 
zwiększono  plan wydatków Dział 801 rozdział  80114 § 4110  – o kwotę  1 000,00 zł 
 

10

 



Załącznik nr 3 Do  Uchwały Nr X /52/03 
Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 sierpnia  2003

                                                                                                    Wieloletnie programy inwestycyjne 
                                                                                                                                                                                                                                             

- Nazwa programu 
- cel programu

Zadania
inwestycyjne

Jednostka
organizacyj
na
realizująca
program
 

Okres
realizacji

                         
Łączne nakłady
finansowe        (
brutto )

Poniesione
wydatki do
 2002 r

Źródła
finansowania
wydatków

Limit
wydatkó
w   w
2003 r

Limit
wydatków
w 2004 r

Limit
wydatków
w 2005 r

Limit
wydatków
w 2006 r

Limit
wydatków
w 2007 r

Modernizacji
infrastruktury  wodno-
kanalizacyjnej               

Celem programu jest
poprawa jakości
fizykochemicznej  wody
, zapewnienie ciągłości
dostaw wody oraz
budowa sieci
kanalizacyjnej 

1.Rozbudowa
stacji
wodociągowej
wraz z ujęciem
wody w m. Laski

Urząd
Gminy
w Trzcinicy

2002-
2004 522 633,51 18 120,00

Budżet
Gminy

Inne środki
do
pozyskania
( SAPARD)

Suma
planowany
ch
wydatków

150 882,84

353 631,67

504 514,51

Budowa budynku
Gimnazjum w Trzcinicy

Celem programu jest
dostosowanie
infrastruktury
oświatowej do potrzeb
oświaty 

Budowa
Gimnazj
um w
Trzcinicy

Urząd
Gminy w
Trzcinicy

2000 –
2007

2 141 726,65 1 491 044,65

Budżet
Gminy 

428
236,00

99 972,00 86 180,00 23 388,00 12 906,00

Inne środki

11

 


